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Wertung Verein Mannschaft Gesamtzeit Platz Name 1 Zeit 1 Name 2 Zeit 2 Name 3 Zeit 3

Frauen - Gesamtwertung Running Team Bad Ems 1 05.12.33 1 Schenkenhofer, Sabine 01.41.14 Fölbach, Melanie 01.42.50 Fölbach, Birgit 01.48.29

Männer - Gesamtwertung Post-Sportverein Trier 1 03.48.06 1 Andoc, Stefan 01.13.47 Müller, Martin 01.16.03 Bock, Andreas 01.18.16

Männer - Gesamtwertung LG Sieg 1 04.11.28 2 Mockenhaupt, Markus 01.17.15 Seelbach, Knut 01.21.28 Korth, Matthias 01.32.45

Männer - Gesamtwertung LG Bernkastel/Wittlich 1 04.20.25 3 Heim, Patrick 01.18.43 Paulus, Walter 01.29.03 Volz, Erwin 01.32.39

Männer - Gesamtwertung LG Westerwald 1 04.50.47 4 Neuhaus, Heribert 01.23.07 Altgeld, Marcel 01.36.26 Hoffmann, Norbert 01.51.14

Männer - Gesamtwertung LG Bernkastel/Wittlich 2 04.57.37 5 Maas, Josef 01.34.34 Hammann, Theo 01.39.30 Schäfer, Peter 01.43.33

Männer M30/35 LG Sieg 1 04.11.28 1 Mockenhaupt, Markus 01.17.15 Seelbach, Knut 01.21.28 Korth, Matthias 01.32.45

Männer M50/55 LG Bernkastel/Wittlich 1 04.36.16 1 Paulus, Walter 01.29.03 Volz, Erwin 01.32.39 Maas, Josef 01.34.34

Männer M50/55 LG Bernkastel/Wittlich 2 05.12.51 2 Hammann, Theo 01.39.30 Schäfer, Peter 01.43.33 Barten, Hermann 01.49.48

Weitersburg, 14.9.2013: Rheinlandmeisterschaft Halbmarathon, Mannschaftswertungen
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Start-

Nr.
Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit

Platz 

Klasse

Platz 

Geschl.

Platz 

gesamt

837 Andoc, Stefan Post-Sportverein Trier 1984 M 01.13.47 1 1 1

820 Beinlich, Moritz LG Rhein-Wied 1996 MU23 01.15.50 1 2 2

840 Müller, Martin Post-Sportverein Trier 1990 M 01.16.03 2 3 3

826 Mockenhaupt, Markus LG Sieg 1980 M30 01.17.15 1 4 4

838 Bock, Andreas Post-Sportverein Trier 1963 M50 01.18.16 1 5 5

801 Rötsch, Christian Hunsrück-Marathon 1978 M35 01.18.28 1 6 6

851 Heim, Patrick LG Bernkastel/Wittlich 1972 M40 01.18.43 1 7 7

828 Seelbach, Knut LG Sieg 1974 M35 01.21.28 2 8 8

831 Klein, Peter LG Vulkaneifel 1980 M30 01.21.44 2 9 9

814 Ehlers, Andreas LG Lahn-Aar-Esterau 1966 M45 01.22.22 1 10 10

836 Neuhaus, Heribert LG Westerwald 1966 M45 01.23.07 2 11 11

821 Pulger, Stefan LG Rhein-Wied 1966 M45 01.23.41 3 12 12

819 Lorenz, Manuel LG Meulenwald Föhren 1985 M 01.24.34 3 13 13

843 Gros, Benjamin Running Team Bad Ems 1981 M30 01.24.55 3 14 14

827 Schneider, Tina LG Sieg 1990 W 01.27.56 1 1 15

807 Paulus, Walter LG Bernkastel/Wittlich 1961 M50 01.29.03 2 15 16

810 Volz, Erwin LG Bernkastel/Wittlich 1959 M50 01.32.39 3 16 17

824 Korth, Matthias LG Sieg 1964 M35* 01.32.45 3 17 18

806 Maas, Josef LG Bernkastel/Wittlich 1955 M55 01.34.34 1 18 19

817 Eich, Rainer LG Maifeld-Pellenz 1956 M55 01.35.16 2 19 20

833 Altgeld, Marcel LG Westerwald 1976 M35 01.36.26 4 20 21

811 Leinen, Hans-Josef LG Bitburg-Prüm 1950 M60 01.37.13 1 21 22

805 Hammann, Theo LG Bernkastel/Wittlich 1954 M55 01.39.30 3 22 23

839 Minarski, Astrid Post-Sportverein Trier 1979 W30 01.39.35 1 2 24

835 Hoffmann, Sigrid LG Westerwald 1965 W45 01.39.58 1 3 25

848 Beyer, Heinrich TV Kärlich 08 1956 M55 01.40.00 4 23 26

812 Baumgart, Ivo LG HSC Gamlen-RSC Untermosel 1970 M40 01.40.17 2 24 27

844 Schenkenhofer, Sabine Running Team Bad Ems 1973 W40 01.41.14 1 4 28

825 Mockenhaupt, Hildegard LG Sieg 1954 W55 01.42.37 1 5 29

842 Fölbach, Melanie Running Team Bad Ems 1982 W30 01.42.50 2 6 30

845 Siefert, Maik Running Team Bad Ems 1969 M40 01.42.50 3 25 30

808 Schäfer, Peter LG Bernkastel/Wittlich 1962 M50 01.43.33 4 26 32

813 Luhr, Markus LG HSC Gamlen-RSC Untermosel 1972 M40 01.45.32 4 27 33

815 Dahm, Hanna LG Maifeld-Pellenz 1986 W 01.47.05 2 7 34

816 Dahm, Melanie LG Maifeld-Pellenz 1983 W30 01.47.06 3 8 35

841 Fölbach, Birgit Running Team Bad Ems 1961 W50 01.48.29 1 9 36

803 Barten, Hermann LG Bernkastel/Wittlich 1957 M55 01.49.48 5 28 37

804 Haas, Marion LG Bernkastel/Wittlich 1963 W50 01.51.07 2 10 38

818 Braun, Wolfram LG Meulenwald Föhren 1965 M45 01.51.07 4 29 38

834 Hoffmann, Norbert LG Westerwald 1939 M70 01.51.14 1 30 40

830 Haep, Hildegard LG Vulkaneifel 1952 W60 01.55.55 1 11 41

823 Gans, Ulrich LG Sieg 1937 M75 01.58.02 1 31 42

847 Müthing, Kurt TV 1861 Bad Ems 1946 M65 02.00.02 1 32 43

802 Schäfer, Elsbeth LAZ Birkenfeld 1942 W65 02.12.30 1 12 44

Weitersburg, 14.9.2013: Rheinlandmeisterschaft Halbmarathon, Einlaufliste komplett
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Start-

Nr.
Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit

Platz 

Klasse

Platz 

Männer

837 Andoc, Stefan Post-Sportverein Trier 1984 M 01.13.47 1 1

820 Beinlich, Moritz LG Rhein-Wied 1996 MU23 01.15.50 1 2

840 Müller, Martin Post-Sportverein Trier 1990 M 01.16.03 2 3

826 Mockenhaupt, Markus LG Sieg 1980 M30 01.17.15 1 4

838 Bock, Andreas Post-Sportverein Trier 1963 M50 01.18.16 1 5

801 Rötsch, Christian Hunsrück-Marathon 1978 M35 01.18.28 1 6

851 Heim, Patrick LG Bernkastel/Wittlich 1972 M40 01.18.43 1 7

828 Seelbach, Knut LG Sieg 1974 M35 01.21.28 2 8

831 Klein, Peter LG Vulkaneifel 1980 M30 01.21.44 2 9

814 Ehlers, Andreas LG Lahn-Aar-Esterau 1966 M45 01.22.22 1 10

836 Neuhaus, Heribert LG Westerwald 1966 M45 01.23.07 2 11

821 Pulger, Stefan LG Rhein-Wied 1966 M45 01.23.41 3 12

819 Lorenz, Manuel LG Meulenwald Föhren 1985 M 01.24.34 3 13

843 Gros, Benjamin Running Team Bad Ems 1981 M30 01.24.55 3 14

807 Paulus, Walter LG Bernkastel/Wittlich 1961 M50 01.29.03 2 15

810 Volz, Erwin LG Bernkastel/Wittlich 1959 M50 01.32.39 3 16

824 Korth, Matthias LG Sieg 1964 M35* 01.32.45 3 17

806 Maas, Josef LG Bernkastel/Wittlich 1955 M55 01.34.34 1 18

817 Eich, Rainer LG Maifeld-Pellenz 1956 M55 01.35.16 2 19

833 Altgeld, Marcel LG Westerwald 1976 M35 01.36.26 4 20

811 Leinen, Hans-Josef LG Bitburg-Prüm 1950 M60 01.37.13 1 21

805 Hammann, Theo LG Bernkastel/Wittlich 1954 M55 01.39.30 3 22

848 Beyer, Heinrich TV Kärlich 08 1956 M55 01.40.00 4 23

812 Baumgart, Ivo LG HSC Gamlen-RSC Untermosel 1970 M40 01.40.17 2 24

845 Siefert, Maik Running Team Bad Ems 1969 M40 01.42.50 3 25

808 Schäfer, Peter LG Bernkastel/Wittlich 1962 M50 01.43.33 4 26

813 Luhr, Markus LG HSC Gamlen-RSC Untermosel 1972 M40 01.45.32 4 27

803 Barten, Hermann LG Bernkastel/Wittlich 1957 M55 01.49.48 5 28

818 Braun, Wolfram LG Meulenwald Föhren 1965 M45 01.51.07 4 29

834 Hoffmann, Norbert LG Westerwald 1939 M70 01.51.14 1 30

823 Gans, Ulrich LG Sieg 1937 M75 01.58.02 1 31

847 Müthing, Kurt TV 1861 Bad Ems 1946 M65 02.00.02 1 32

Weitersburg, 14.9.2013: Rheinlandmeisterschaft Halbmarathon, Männer - Gesamtwertung
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Platz Altersklasse

820 Beinlich, Moritz LG Rhein-Wied 1996 MU23 01.15.50 1

826 Mockenhaupt, Markus LG Sieg 1980 M30 01.17.15 1

831 Klein, Peter LG Vulkaneifel 1980 M30 01.21.44 2

843 Gros, Benjamin Running Team Bad Ems 1981 M30 01.24.55 3

801 Rötsch, Christian Hunsrück-Marathon 1978 M35 01.18.28 1

828 Seelbach, Knut LG Sieg 1974 M35 01.21.28 2

833 Altgeld, Marcel LG Westerwald 1976 M35 01.36.26 4

824 Korth, Matthias LG Sieg 1964 M35* 01.32.45 3

851 Heim, Patrick LG Bernkastel/Wittlich 1972 M40 01.18.43 1

812 Baumgart, Ivo LG HSC Gamlen-RSC Untermosel 1970 M40 01.40.17 2

845 Siefert, Maik Running Team Bad Ems 1969 M40 01.42.50 3

813 Luhr, Markus LG HSC Gamlen-RSC Untermosel 1972 M40 01.45.32 4

814 Ehlers, Andreas LG Lahn-Aar-Esterau 1966 M45 01.22.22 1

836 Neuhaus, Heribert LG Westerwald 1966 M45 01.23.07 2

821 Pulger, Stefan LG Rhein-Wied 1966 M45 01.23.41 3

818 Braun, Wolfram LG Meulenwald Föhren 1965 M45 01.51.07 4

838 Bock, Andreas Post-Sportverein Trier 1963 M50 01.18.16 1

807 Paulus, Walter LG Bernkastel/Wittlich 1961 M50 01.29.03 2

810 Volz, Erwin LG Bernkastel/Wittlich 1959 M50 01.32.39 3

808 Schäfer, Peter LG Bernkastel/Wittlich 1962 M50 01.43.33 4

806 Maas, Josef LG Bernkastel/Wittlich 1955 M55 01.34.34 1

817 Eich, Rainer LG Maifeld-Pellenz 1956 M55 01.35.16 2

805 Hammann, Theo LG Bernkastel/Wittlich 1954 M55 01.39.30 3

848 Beyer, Heinrich TV Kärlich 08 1956 M55 01.40.00 4

803 Barten, Hermann LG Bernkastel/Wittlich 1957 M55 01.49.48 5

811 Leinen, Hans-Josef LG Bitburg-Prüm 1950 M60 01.37.13 1

847 Müthing, Kurt TV 1861 Bad Ems 1946 M65 02.00.02 1

834 Hoffmann, Norbert LG Westerwald 1939 M70 01.51.14 1

823 Gans, Ulrich LG Sieg 1937 M75 01.58.02 1

Weitersburg, 14.9.2013: Rheinlandmeisterschaft Halbmarathon, Männer - Altersklassen
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Start-

Nr.
Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit

Platz 

Klasse

Platz 

Frauen

827 Schneider, Tina LG Sieg 1990 W 01.27.56 1 1

839 Minarski, Astrid Post-Sportverein Trier 1979 W30 01.39.35 1 2

835 Hoffmann, Sigrid LG Westerwald 1965 W45 01.39.58 1 3

844 Schenkenhofer, Sabine Running Team Bad Ems 1973 W40 01.41.14 1 4

825 Mockenhaupt, Hildegard LG Sieg 1954 W55 01.42.37 1 5

842 Fölbach, Melanie Running Team Bad Ems 1982 W30 01.42.50 2 6

815 Dahm, Hanna LG Maifeld-Pellenz 1986 W 01.47.05 2 7

816 Dahm, Melanie LG Maifeld-Pellenz 1983 W30 01.47.06 3 8

841 Fölbach, Birgit Running Team Bad Ems 1961 W50 01.48.29 1 9

804 Haas, Marion LG Bernkastel/Wittlich 1963 W50 01.51.07 2 10

830 Haep, Hildegard LG Vulkaneifel 1952 W60 01.55.55 1 11

802 Schäfer, Elsbeth LAZ Birkenfeld 1942 W65 02.12.30 1 12

Weitersburg, 14.9.2013: Rheinlandmeisterschaft Halbmarathon, Frauen - Gesamtwertung
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Platz Altersklasse

839 Minarski, Astrid Post-Sportverein Trier 1979 W30 01.39.35 1

842 Fölbach, Melanie Running Team Bad Ems 1982 W30 01.42.50 2

816 Dahm, Melanie LG Maifeld-Pellenz 1983 W30 01.47.06 3

844 Schenkenhofer, Sabine Running Team Bad Ems 1973 W40 01.41.14 1

835 Hoffmann, Sigrid LG Westerwald 1965 W45 01.39.58 1

841 Fölbach, Birgit Running Team Bad Ems 1961 W50 01.48.29 1

804 Haas, Marion LG Bernkastel/Wittlich 1963 W50 01.51.07 2

825 Mockenhaupt, Hildegard LG Sieg 1954 W55 01.42.37 1

830 Haep, Hildegard LG Vulkaneifel 1952 W60 01.55.55 1

802 Schäfer, Elsbeth LAZ Birkenfeld 1942 W65 02.12.30 1

Weitersburg, 14.9.2013: Rheinlandmeisterschaft Halbmarathon, Frauen - Altersklassen
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